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Cabo Fibra Optica C2G ST multi-modos (M) /
SC multi-modos (M) 3m - 85482 

  

Preço do produto:  

47,92 € imposto
incluído  
      

      

  

Breve descrição do produto:  

C2G SC-ST 50/125 OM2 Duplex Multimode PVC Fiber Optic Cable (LSZH) - Cabo de rede - SC
multi-modos (M) para ST multi-modos (M) - 3 m - fibra óptica - duplex - 50 / 125 micron - OM2 -
sem halogéneo - laranja  

  

Descrição do produto:  

  Características Conector 1 SC Conector 2 ST
Tipo de género Masculino/Masculino Tipo de
cabo OFNR Full duplex Sim Diâmetro do núcleo
50 µm Diâmetro de revestimento 125 µm Cor
da caixa Laranja Modo de estrutura de fibra
Multi-mode Material de revestimento Policloreto
de vinil (PVC) Temperatura ambiente -20 - 70
°C Pesos e dimensões Comprimento do cabo 3
m C2G SC-ST 50/125 OM2 Duplex Multimode
PVC Fiber Optic Cable (LSZH) - Cabo de rede -
SC multi-modos (M) para ST multi-modos (M) -
3 m - fibra óptica - duplex - 50 / 125 micron -
OM2 - sem halogéneo - laranja C2G 85482.
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Conector 1: SC, Conector 2: ST, Tipo de
género: Masculino/Masculino. Comprimento do
cabo: 3 m  
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